Execução de serviços! obras de reestruturação de pede 
do pavimento da Rodovia SE-200, trecho: Entr. SE-204 / Ilha das 
Flores, com extensão total de 270 km, neste Estado; 
VENCEDORA: ESSE-ENGENHARIA, SINAUZAÇÃD E SERVIÇOS 
ESPECIAIS LTDA: 
VALOR: RS 4.295.970,85 (quatro milhões duzentos e noventa e cinco 
mil novecentos e setenta reais e oitenta e cinco centavos); 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias; 
HOMOLOGADO EM: 1710212023. 

Arac!1915E. lide fevereiro de 2023. 
- 

Frederico Galindo de Góes 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.